

Årsredovisning

för

Dan Hall Holding AB

559292-3865

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan-Roger Hall, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för Dan Hall Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva ventilation- och byggverksamhet, fastighetsförvaltning, personaluthyrning, byggnation och service av kylverksamhet, förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	133	0	513	0
Resultat efter finansiella poster	-297	1 573	7 768	-1
Soliditet (%)	67	88	85	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har haft hyresintäkter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000	7 292 411	1 573 029	8 890 440
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 573 029	-1 573 029	0
Årets resultat			-296 987	-296 987
Belopp vid årets utgång	25 000	8 865 440	-296 987	8 593 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 865 440
årets förlust	-296 987
	8 568 453
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 568 453
	8 568 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		133 465	10
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		133 465	10
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-300 193	-477 221
Personalkostnader	2	-68 367	-38 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 000	-91 000
Summa rörelsekostnader		-459 560	-607 209
Rörelseresultat		-326 095	-607 199
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 180 204
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 467	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-359	-41
Summa finansiella poster		29 108	2 180 228
Resultat efter finansiella poster		-296 987	1 573 029
Resultat före skatt		-296 987	1 573 029
Årets resultat		-296 987	1 573 029

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 167	288 167
Summa materiella anläggningstillgångar		197 167	288 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	3 731 000	3 731 000
Fordringar hos koncernföretag	6	7 027 866	5 565 455
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 758 866	9 296 455
Summa anläggningstillgångar		10 956 033	9 584 622
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 943	0
Fordringar hos koncernföretag		951 000	391 000
Övriga fordringar		72 025	20 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 981	23 977
Summa kortfristiga fordringar		1 178 949	435 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		676 124	33 642
Summa kassa och bank		676 124	33 642
Summa omsättningstillgångar		1 855 073	468 741
SUMMA TILLGÅNGAR		12 811 106	10 053 363

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 865 440	7 292 411
Årets resultat		-296 987	1 573 029
Summa fritt eget kapital		8 568 453	8 865 440
Summa eget kapital		8 593 453	8 890 440
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 102 753	1 102 753
Summa långfristiga skulder		4 102 753	1 102 753
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 076	186
Övriga skulder		4 858	1 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 966	58 525
Summa kortfristiga skulder		114 900	60 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 811 106	10 053 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	455 000	455 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 000	455 000
Ingående avskrivningar	-166 833	-75 833
Årets avskrivningar	-91 000	-91 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 833	-166 833
Utgående redovisat värde	197 167	288 167

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 061 000	7 061 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 061 000	7 061 000
Ingående nedskrivningar	-3 330 000	-3 330 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 330 000	-3 330 000
Utgående redovisat värde	3 731 000	3 731 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Dan Hall Fastighets AB	100%	100%	250	3 255 000
LH Kylteknik AB	100%	100%	1 000	806 000
- Nedskrivning LH Kylteknik				-330 000
Scandinavian Air Filtration AB	100%	100%	100	3 000 000
- Nedskrivning SAFAB				-3 000 000
				3 731 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 565 455	3 885 455
Tillkommande fordringar	1 462 411	1 680 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 027 866	5 565 455
Utgående redovisat värde	7 027 866	5 565 455

Orust 2025-06-03

Dan-Roger Hall
Dan-Roger Hall